

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	161	161	-	157	2	2	-	-	-					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	209	209	-	200	3	6	-	-	-					
из них женщин	71	71	-	71	-	-	-	-	-					
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Таблица 2

АУП																							
1	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Заместитель главного инженера по транспорту	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

5	Главный инженер	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Директор по развитию	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Исполнительный директор	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Коммерческий директор	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный механик	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Бухгалтерия

11А,12 А(11А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А,14 А(13А) ,15А(1 3А)	Бухгалтер 1 кат.	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А,17 А(16А)	Бухгалтер	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Вспомогательный персонал

20	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Вахтер	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист МТО и АХД	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель легкового автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель легкового автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Администратор	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель-курьер	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Помощник исполнительного директора	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Геодезическая служба

29А,30 А(29А)	Ведущий инженер-геодезист	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер-геодезист	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель геодезической службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Строительный участок																				
33А.34 А(33А)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет
36	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
37А,38 А(37А)	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
39	Плотник-бетонщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
41	Подсобный рабочий I разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																				
42	Водитель АБС	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель АБС	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель АБС	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель АБС	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель АБС	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель АБС	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель АБС	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
49	Медицинский работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																				
50	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
51	Электромонтер ППМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
52	Диспетчер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
53	Слесарь по техническому обслуживанию и ремонту грузоподъемных механизмов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
55	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
56	Бригадир электромонтеров ППМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
57	Механик малой механизации	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61	Машинист автобетононасоса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

96	Машинист башенного крана	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Машинист башенного крана	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Машинист башенного крана	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Машинист башенного крана	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Машинист башенного крана	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Машинист башенного крана	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел IT																						
102	Руководитель отдела IT	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел архитектуры																						
103	Ведущий архитектор по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Дизайнер интерьерера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика																						
107	Электромонтер по обслуживанию электростановок	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Инженер технического надзора по электромониторным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Главный энергетик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства																						
111А,1 12А(11 1А),11 3А(111 А)	Инженер отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Ведущий инженер отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Заместитель начальника отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Начальник отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества																						
117	Инженер контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Отделочник	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)




Рафайлов М. А.
(ФИО)

21.11.2023 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)



Озерова Д. Н.
(ФИО)

21.11.2023 г.
(дата)

Директор по развитию
(должность)



Савельева Т. С.
(ФИО)

21.11.2023 г.
(дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом
(должность)



Туманова А. А.
(ФИО)

21.11.2023 г.
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)



Жирякова О. И.
(ФИО)

21.11.2023 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2271
(№ в реестре экспертов)



Килинбаева Марина Юрьевна
(ФИО)

19.10.2023
(дата)

